МОУ Сторожевская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З
от 10.12.2010 года                                                                                                                 № 71
Об утверждении «Образовательной программы МОУ

Сторожевская СОШ на 2011-2015 годы».
             На основании решения педагогического совета МОУ Сторожевская СОШ № 3 от 10.12.2010 года,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить «Образовательную программу МОУ Сторожевская СОШ на 2011-2015 годы», в том числе ее разделы:
«Основную образовательную программу начального общего образования»;

«Основную образовательную программу основного общего образования»;

«Основную образовательную программу среднего общего образования».
                    Директор школы                                         В.П.Портных